(i) Aprovar as contas dos administradores e as demonstrações financeiras 
relativas ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2024; (ii) Aprovar a proposta da 
administração de destinação do lucro líquido da Companhia, correspondente ao montante de  
R$ 72.391.830,20 (setenta e dois milhões trezentos e noventa e um mil oitocentos e trinta 
reais e vinte centavos), que será destinado da seguinte forma: (a) R$ 3.619.591,51 (Três milhões 
seiscentos e dezenove mil, quinhentos e noventa e um reais e cinquenta e um centavos) para 
constituição da Reserva Legal; (b) R$ 25.377.610,57 (vinte e cinco milhões trezentos e setenta e 
sete mil seiscentos e dez reais e cinquenta e sete centavos) a serem distribuídos aos acionistas a 
título de dividendos, os quais serão pagos em 06 de maio de 2025; e (c) R$ 43.394.628,08 (Quarenta 
e três milhões trezentos e noventa e quatro mil seiscentos e vinte e oito reais e oito centavos) 
para reserva de retenção de lucros. (iii) Reeleger para os cargos da Diretoria da Companhia, para um 
mandato de 01 (um) ano que será estendido até a Assembleia Geral Ordinária a ser realizada em 
2026, os seguintes membros, todos como diretores sem designação específica: